Del 30 de Septiembre de 2021 al Septiembre de 2022

UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

{ Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reduccionas)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

83=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacidn Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

52,566,295.0

4,000,000.0

56,566,295.0

36,837,608.3

36,837,608.3

19,718,686.7

Total del Gasto

52,556,295.0

4,000,000.0

56,556,295.0

36,837,608.3

36,837,608.3

19,718,686.7

5.2



